
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PRAÇA CORONEL BEMBEM, Nº 1477-CENTRO 

CEP:39.470-000 

FONE:0**38 3615-1633 –FONE/FAX:0**3615-2601 

E-mail: licitacaomanga@gmail.com   
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº. 000053/2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000010/2020 
 

 
 

 
O Município de Manga-MG, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará, licitação 
na modalidade de Pregão Eletrônico do tipo menor preço por item, para Aquisição de 02 ( duas) 
Vans, 0km, para Transporte Escolar, padrão FNDE, em atendimento ao Convênio  
1261000067/2020- SEE,  conforme especificações  constantes do edital e seus anexos, cuja cópia 
poderá ser adquirida  www.bll.org.com, bem como através do www.manga.mg.gov.br Data do 
recebimento das propostas: a partir das 10:00 horas do dia  25/09/2020 , até as 07:00 horas do dia 
08/10/2020. Data e horário da disputa: 09:00 horas do dia 08/10/2020.    Manga-MG, 21 de setembro 
de 2020.Thais Lopes Lacerda – Pregoeira Oficial. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:licitacaomanga@gmail.com
http://www.bll.org.com/
http://www.manga.mg.gov.br/

